Российская Федерация

Комитет по делам культуры Тверской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДОМ НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

«31» декабря 2015 г. № 131

г. Тверь
О Комиссии по противодействию коррупции в ГБУК Тверской области

«Тверской областной Дом народного творчества»

В целях осуществления единой политики в сфере борьбы с коррупцией
в ГБУК ТОДНТ, а также в соответствии с Федеральным законом от
25.12.2008 № 273 «О противодействии коррупции», Закона Тверской области
от 09.06.2009 № 39-зо «О противодействии коррупции в Тверской области»
(с изменениями от 08.06.2016), Антикоррупционной политикой в ГБУК
«ТОДНТ», утвержденной приказом от 24.11.2015 № 110-а

приказываю:

1. Утвердить Положение о Комиссии по противодействию коррупции в
ГБУК Тверской области «Тверской областной Дом народного творчества»
(Приложение 1).

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБУК
Тверской области «Тверской областной Дом народного творчества»
(Приложение № 2).

Директор ГБУК «ТОДНТ» Е.Г. Марина